

# Mandat for HelseOmsorg21-rådet

*Fastsatt av Helse- og omsorgsdepartementet. 2 februar 2015*

## *Formål*

HelseOmsorg21-rådet, heretter kalt *Rådet*, skal bidra til en koordinert og helhetlig oppfølging av HelseOmsorg21-strategien (HO21). Rådet er sammensatt av representanter fra brukerne, næringslivet, fylkes- og kommunesektoren, helseforetak, universitets- og høyskolesektoren, virkemiddelapparatet og offentlig forvaltning, heretter kalt *aktørene*.

Rådet skal medvirke til samarbeid og dialog mellom aktørene, samt koordinering av tiltak. Videre skal det skal være en felles møtearena for diskusjon og formidling av aktørenes oppfølging av strategien.

## *Rolle, oppgaver og ansvar*

Rådet har en rådgivende funksjon ovenfor de ulike aktørene om problemstillinger og anbefalinger som er presentert i HO21. Rådet skal gi innspill til pågående prosesser, som oppfølging av langtidsplan for forskning og høyere utdanning, og gi innspill til utforming og oppfølging av en tverrdepartemental handlingsplan for oppfølging av HO21.

Rådet skal gi innspill til en årlig rapport om status for oppfølgingen av HO21 som grunnlag for årlig rapportering til Stortinget. Videre skal Rådet gi kunnskapsbaserte råd om innretningen av offentlige og ikke-offentlige forsknings- og innovasjonsvirkemidler. Rådet skal innarbeide forslag til implementering av tiltak sine tilrådninger.

Alle aktørene kan melde inn saker for vurdering i Rådet.

Rådet vil kunne rette henvendelser (innspill, forslag, aktuelle spørsmål) til alle aktørene knyttet til oppfølging av HO21.

Rådet skal også bistå i formidlingsarbeid via nettside og andre, relevante kanaler.

Rådet vil ikke kunne gi pålegg om hvordan den enkelte virksomhet skal følge opp HO21 og rådets tilrådinger. De aktuelle virksomhetene vil ut fra sin ansvarsposisjon på selvstendig grunnlag ta nødvendige initiativ for oppfølging.

Rådet møtes mellom 4-6 ganger per år, etter behov.

Hvert medlem av rådet oppnevnes for en periode på fire år, fra 1.1.2015 til 31.12.2018. Medlemmer av rådet oppnevnes personlig.